
Tillæg B (181) 홢 Folketingsåret 2002-03 1441 

Bilag til bet. o. lovf. vedr. svangerskabsafbrydelse m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 184 :, 

Bilagsnr. Titel 

1 Kommenteret høringsoversigt og høringssvar, fra justitsministeren 
2 홢 홢 Spm. 1, om adgangen til fosterreduktion giver mulighed for kønssoítering, og hvor- 

dan det ved lovforslaget er sikret, at der ikke kan foretages kønssortering ved foster- 
reduktion, til justitsministeren 

3 Tidsplan for udvalgets arbejde med lovforslaget. 
4 홢 Spm. 2 om mulighed for fosterreduktion i tilfælde af Turners eller Downs syndrom, 

til justitsministeren 
Spm. 3 om, hvorledes information/rådgivning, ved abort vil ske på de private sygehu- 
se, til justitsministeren 

5 Spm. 4 om lovteknisk bistand til ændringsforslag, der giver mulighed for oplysning 
om patient-og forældreforeninger, til justitsministeren 

6 Spm. 5 om frasortering ved fosterreduktion, hvis det forøger Ievechancerne for det 
andet foster, til justitsministeren 
Spin. 6, om par har mulighed for at bestemme, hvor mange æg der skal udtages, hvor 
mange æg der skal befrugtes, og hvor mange af disse der skal sættes op i livmoderen, 
til justitsministeren 
Spm. 7 om afvisning af par, der ønsker kunstig befrugtning, til justitsministeren 
Spm. 8 om rådgivning til forældre, der venter et handicappet barn, til justitsministe- 
ren 
Spm. 9 om, hvordan man i dag forsøger at begrænse antallet af flerfoldsgraviditeter, 
til justitsministeren 
Spm. 10 om yderligere muligheder for at begrænse antallet af flerfoldsgraviditeter, til 
justitsministeren 
Spm. 11 om sikring af indlevende og uvildig rådgivning på private hospitaler, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 12, om kvinder uden bopæl i Danmark får samme ret til rådgivning, til justits- 
ministeren 
Spm. 13 om tilladelse til provokeret abort eller fosterreduktion ved kromosomfejl, til 

I l ' l justitsministeren 
Spm. 14 om hjælp til familier i anledning af flerbørnsfødsel og i årene derefter, til ju- 
stitsministeren 

7 Udbybende note med Det Etiske Råds anbefaling om opdeling af lov om svanger- 
skabsafbrydelse i to, fra Det Etiske Råd 

8 Spm. 15 om kommentar til uddybende note med Det Etiske Råds anbefaling, til ju- 
stitsministeren 

9 Svar på spm. 1, om adgangen til fosterreduktion giver mulighed for kønssortering, og 
hvordan det ved lovforslaget er sikret, at der ikke kan foretages kønssortering ved fo- 
sterreduktion, fra justitsministeren 
Svar på spm. 2 om mulighed for fosterreduktion i tilfælde af Turners eller Downs 
syndrom, fra justitsministeren 
Svar på spm. 3 om, hvorledes information/rådgivning ved abort vil ske på de private 
sygehuse, fra justitsministeren 

181 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


